EVHP

QP 4-05 - Fahnli Anakonda

EVHP, was ist das?? Eidgendssischer Verein fir Handy Probleme heisst dieser Verein. Er befasst sich mit
Problemen die Handys haben oder verursachen, zB. Autounfélle etc. Dieser Verein mdchte in diesem Jahr neue
Tests machen, hat aber noch keine Versuchspersonen die freiwillig gegen eine Belohnung solche Tests
mitmachen. Wir Leiter haben gedacht, wenn es eine Belohnung gibt machen wir mit. Das wird sicher spannend
wir werden selber herausfinden, ob es schadlich ist, mit einem Handy auf 2000m.i.M. zu telefonieren. Komm
auch du an die Ubungen und hilf der Technik einen Schritt weiter in der Sicherheit.

Datum

29.10

05.11

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

21.12

Zeit

14:00 - 21:00

18:00 - 21:00

16:00 - 18:00

16:30 - 18:00

09:00 - 13:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Hundelerhitte

Pfadiheim Schwandenholzli

Coop Affoltern
Fahnlihitte Aeugst

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres
Dakotaschildkampf Pfadi
Abteilungstibung, Kino, Infos bez. Zeit folgen!

Diashow, Infos folgen

Spanferkel => Keine Ubung!

Pfadichlaus Stamm Siiddakota, Uniform &
Chlaussackli

Finanzaktion

Waldweihnacht, Infos folgen



