

QP 4-05 - Fähnli Anakonda

EVHP

EVHP, was ist das?? Eidgenössischer Verein für Handy Probleme heisst dieser Verein. Er befasst sich mit Problemen die Handys haben oder verursachen, zB. Autounfälle etc. Dieser Verein möchte in diesem Jahr neue Tests machen, hat aber noch keine Versuchspersonen die freiwillig gegen eine Belohnung solche Tests mitmachen. Wir Leiter haben gedacht, wenn es eine Belohnung gibt machen wir mit. Das wird sicher spannend wir werden selber herausfinden, ob es schädlich ist, mit einem Handy auf 2000m.ü.M. zu telefonieren. Komm auch du an die Übungen und hilf der Technik einen Schritt weiter in der Sicherheit.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf Pfadi
05.11	-	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung, Kino, Infos bez. Zeit folgen!
05.11	-	-	Diashow, Infos folgen
12.11	18:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
19.11	-	-	Spanferkel => Keine Übung!
26.11	16:00 - 18:00	Hündelerhütte	-
03.12	16:30 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadichlaus Stamm Süddakota, Uniform & Chlaussäckli
10.12	09:00 - 13:00	Coop Affoltern	Finanzaktion
17.12	14:00 - 16:00	Fähnlihütte Aeugst	-
21.12	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 04.02.26